NUmero 126

Jueves 5de Junio

Ao 2014

Boletin

DE LA PROVI NI DE TOLEDO

Oficial

DepdsitoLegal: TO-1-1958

Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS
CEDILLO DEL CONDADO

REGIMEN ECONOMICO
Recaudacién Ejecutiva municipal

IDICTO

Dofla RosaMariaFarifias Diaz, Tesoreradel Ayuntamiento de Cedillo del Condado:

Hago saber: que en esta Recaudaci on de mi cargo seinstruyen expedientes administrativos
de apremio por deudas contraidas con la Hacienda Local contra los deudores relacionados a
continuacion.

En cumplimiento delo dispuesto en el articulo 112 dele L ey 58 de 2003. de 17 dediciembre,
Genera Tributaria(BOE 18 dediciembre de2003) y € articulo 59 delal ey 30 de 1992, de 26 de
noviembre. de Régimen Juridico de las Administraciones Piblicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, por el presente se notifica alas personas o entidades alas que no ha
sido posible efectuar lanotificacién en el domiciliofiscal, 0 en el designado por €l interesado,
por causas no imputables alaAdministracion. habiéndose intentado por dos veces, o unasola
vez en el caso de que los deudores resulten desconocidos en dicho domicilio, por lo que se
precede a su publicacion en e «Boletin Oficial» de la provincia de Toledo, con € fin de que
comparezcan, por si 0 por medio de representante, en el expediente gjecutivo que sele sigue.
Transcurridos quince dias naturales desde la publicacion de este edicto sin personarse €l
interesado, se le tendra por notificado de las sucesivas actuaciones y diligencias hasta que
finalicelasustanciacion de procedimiento, sin perjuicio del derecho quele asiste acomparecer.

Dichacomparecenciadeberdefectuarse de 9:00 a14:00 horas en el Ayuntamiento de Cedillo
del Condado, plazaNacional, nimero 1.

Lo que se hace piblico para conocimiento de los interesados advirtiéndoles que,
transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacién se entendera producida a
todoslosefectoslegal es desde el diasiguiente a del vencimiento del plazo de quince dias para
comparecer.

Clavesdelacolumna:

TN. Tipodenatificacion.

PA. Providenciade apremio.

N.I.F/C.I.LF.  NOMBRE Y APELLIDOS TN
00000000T MOLINA MUNOZ FIDEL PA
01620083D VILLEGAS ROMERO ELOISA DESIDERIA PA
01756661J GOMEZ MORALES MANUEL PA
022762298 RUIZ VALDEPENAS TOLEDO M CONCEPCION PA
02887703F FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL PA
03775118J YUSTAS SANCHEZ JOSE ANGEL PA
03915421Q  TAJUELO RUIZ LAURA PA
03940845W  GALERA HERNANDEZ LIBERTAD PA
07371540V LOPEZ GONZALEZ SANTOS PA
07531163C SANCHEZ JIMENEZ JUAN CARLOS PA
09455724X ORTEGA GARCIA JOSE OSCAR PA
09457810A GONZALEZ VARGAS SUSANA PA
11832720W  ESTEBAN MIERES JUAN PABLO PA
18401004S BOU GARCIA ERNESTO PA
25946993A MOLINA CONTRERAS MANUEL PA
28853540V FUENTES LOPEZ CONSOLACION PA
32670372E BLANCO CRISTOBAL MANUEL NAGEL PA
47455027R CASTELLANO MORENO MARCOS PA
48430322G GALVEZ DA SILVA ANTONIO PA
48997890R GARCIA ASPERILLA SERGIO PA
49005065T ARIZA JORGE SERGIO PA
500330182 BODEGA HUERTA MARIA ANGELES PA

50059763X LECHUGA RICO ANTONIO PA



5Junio 2014

501248088
50153042R
50331704E
50690457K
50831842W
50940065X
516598547
52088685X
52107626E
52431983X
52891166K
53037875J)
53415953V
53427709C
534264441
709956986
76267151W
A78497872
645756871
884158393
X0492395B
X1331587W
X1354585T
X1527649N
X1954301Z
X2372031 H
X4163801L
X5267824L
X5384021C
X6335270N
X6680221D
X7058860E

MUNOZ RIO NOELIA

ALVAREZ RODRIGUEZ ROSA MARIA
DOMINGUEZ GOMEZ Al NHOA
GADEA PASCUAL JUAN CARLOS
CRUZ LORA PEDRO

CAMACHO SALGERO JOSE
ARIAS BUENO EUGENIO JESUS
FERNANDEZ ROMAN JUAN JOSE
MARTINEZ AMONDARIN PEDRO
RAMOS AMARELLE FRANCISCO
GONZALEZ RODRIGUEZ EDUARDO
BARRIENTOS HERRERA JULIO
MOLANO BARRERO ISAAC
ROMERO MARCOS OSCAR
LUQUE COLLAR MOISES
HERNANDEZ BORIA MIGUEL
TARANCON SANCHEZ LORENA
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA AMR, SA
SEA LIVE SLU

P PLAZA TOLEDO SL

BABA TUNDE SOLA

BAACH CHARIFA

AHARCHI RACHID

SAMAKE YAYA

ABDELWAHID KAREMES

DANOKO SADIO

IRORERE GODDEY

SILVIU DUMITIV CHIUS

STEFAN BUTA CRISTIAN

OVIAWE JOSEPH

MANKOUCH MOHAMMED
DOUMBIA MOUSA

B.O.P. de Toledo

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

Cedillodel Condado 21 demayo de2014.- LaTesorera, RosaMariaFarifias Diaz.

N.°1.-4781

NUmero 126



