

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

CEDILLO DEL CONDADO

REGIMEN ECONÓMICO

Recaudación Ejecutiva municipal

IDICTO

Doña Rosa María Fariñas Díaz, Tesorera del Ayuntamiento de Cedillo del Condado:

Hago saber: que en esta Recaudación de mi cargo se instruyen expedientes administrativos de apremio por deudas contraídas con la Hacienda Local contra los deudores relacionados a continuación.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 112 de le Ley 58 de 2003. de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18 de diciembre de 2003) y el artículo 59 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre. de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por el presente se notifica a las personas o entidades a las que no ha sido posible efectuar la notificación en el domicilio fiscal, o en el designado por el interesado, por causas no imputables a la Administración. habiéndose intentado por dos veces, o una sola vez en el caso de que los deudores resulten desconocidos en dicho domicilio, por lo que se precede a su publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, con el fin de que comparezcan, por sí o por medio de representante, en el expediente ejecutivo que se le sigue. Transcurridos quince días naturales desde la publicación de este edicto sin personarse el interesado, se le tendrá por notificado de las sucesivas actuaciones y diligencias hasta que finalice la sustanciación de procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer.

Dicha comparecencia deberá efectuarse de 9:00 a 14:00 horas en el Ayuntamiento de Cedillo del Condado, plaza Nacional, número 1.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados advirtiéndoles que, transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo de quince días para comparecer.

Claves de la columna:

TN. Tipo de notificacion.

PA. Providencia de apremio.

N.I.F./C.I.F.	NOMBRE Y APELLIDOS	TN	
T00000000T	MOLINA MUÑOZ FIDEL	PA	
01620083D	VILLEGAS ROMERO ELOISA DESIDERIA	PA	
01756661J	GOMEZ MORALES MANUEL	PA	
022762298	RUIZ VALDEPEÑAS TOLEDO M CONCEPCION	PA	
02887703F	FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL	PA	
03775118J	YUSTAS SANCHEZ JOSE ANGEL	PA	
03915421Q	TAJUELO RUIZ LAURA	PA	
03940845W	GALERA HERNANDEZ LIBERTAD	PA	
07371540V	LOPEZ GONZALEZ SANTOS	PA	
07531163C	SANCHEZ JIMENEZ JUAN CARLOS	PA	
09455724X	ORTEGA GARCIA JOSE OSCAR	PA	
09457810A	GONZALEZ VARGAS SUSANA	PA	
11832720W	ESTEBAN MIERES JUAN PABLO	PA	
18401004S	BOU GARCIA ERNESTO	PA	
25946993A	MOLINA CONTRERAS MANUEL	PA	
28853540V	FUENTES LOPEZ CONSOLACION	PA	
32670372E	BLANCO CRISTOBAL MANUEL NAGEL	PA	
47455027R	CASTELLANO MORENO MARCOS	PA	
48430322G	GALVEZ DA SILVA ANTONIO	PA	
48997890R	GARCIA ASPERILLA SERGIO	PA	
49005065T	ARIZA JORGE SERGIO	PA	
50033018Z	BODEGA HUERTA MARIA ANGELES	PA	
50059763X	LECHUGA RICO ANTONIO	PA	

501248088	MUÑOZ RIO NOELIA	PA	
50153042R	ALVAREZ RODRIGUEZ ROSA MARIA	PA	
50331704E	DOMINGUEZ GOMEZ AI NHOA	PA	
50690457K	GADEA PASCUAL JUAN CARLOS	PA	
50831842W	CRUZ LORA PEDRO	PA	
50940065X	CAMACHO SALGERO JOSE	PA	
51659854Z	ARIAS BUENO EUGENIO JESUS	PA	
52088685X	FERNÁNDEZ ROMAN JUAN JOSE	PA	
52107626E	MARTINEZ AMONDARIN PEDRO	PA	
52431983X	RAMOS AMARELLE FRANCISCO	PA	
52891166K	GONZALEZ RODRIGUEZ EDUARDO	PA	
53037875J	BARRIENTOS HERRERA JULIO	PA	
53415953V	MOLANO BARRERO ISAAC	PA	
53427709C	ROMERO MARCOS OSCAR	PA	
53426444L	LUQUE COLLAR MOISES	PA	
709956986	HERNÁNDEZ BORIA MIGUEL	PA	
76267151W	TARANCON SÁNCHEZ LORENA	PA	
A78497872	CONSTRUCTORA INMOBILIARIA AMR, SA	PA	
645756871	SEA LIVE SLU	PA	
884158393	P PLAZA TOLEDO SL	PA	
X0492395B	BABA TUNDE SOLA	PA	
X1331587W	BAACH CHARIFA	PA	
X1354585T	AHARCHI RACHID	PA	
X1527649N	SAMAKE YAYA	PA	
X1954301Z	ABDELWAHID KAREMES	PA	
X2372031 H	DANOKO SADIO	PA	
X4163801L	IRORERE GODDEY	PA	
X5267824L	SILVIU DUMITIV CHIUS	PA	
X5384021C	STEFAN BUTA CRISTIAN	PA	
X6335270N	OVIAWE JOSEPH	PA	
X6680221D	MANKOUCH MOHAMMED	PA	
X7058860E	DOUMBIA MOUSA	PA	

Cedillo del Condado 21 de mayo de 2014.- La Tesorera, Rosa María Fariñas Díaz. *N.º I.-4781*